[white label

SNACKS
EDIBLE CRICKETS

CHILLI & LIME

DESCRIPTION

Dried crickets with chilli and lime flavour.

INGREDIENTS

Dried domestic crickets 90 % (Acheta domesticus), spice mix 10 % [ dextrose, salt, sugar, whey, flavour enhancer E621and E623, jalapeno
pepper 4 %, potato fibre, hot pepper, acidity regulator: E330, onion extract, natural green lemon flavour 0,05 % ]. May contain traces of
cereals containing gluten. Consumption of cricket powder (contains chitin) may cause an allergic reaction in people allergic to molluscs,
crustaceans and mites.

SHELF LIFE

10 months

STORAGE CONDITIONS

Store dry at room temperature and protect from direct sunlight.

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G

Energy value 1900 kdJ / 454 kcal Fibre 48¢g
Fats 20g Protein 60g
of which unsaturated fatty acids 85¢g Salt 2,89
Carbohydtrates N1g
of which sugars 4,349

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

The product complies with Commission Regulation (EC) No 2073/2005 of 15 November 2005 on microbiological criteria for foodstuffs
and complies with the requirements of CSN 56 9609 "Rules of good hygiene and manufacturing practice - Microbiological criteria for
foodstuffs. Principles of determination and application.”
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